№ 216                                                                                                                          06.10.2023 г.

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Столбищенского сельского

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

от 29 декабря 2007 года № 130 «О Положении об осуществлении полномочий на

государственную регистрацию актов гражданского состояния в Столбищенском

сельском поселении Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»

Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 N 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и

социального страхования Российской Федерации" от 14.07.2022 N 236-ФЗ (последняя

редакция), Совет Столбищенского сельского поселения Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Столбищенского сельского

поселения от 29 декабря 2007 года № 130 «О положении об осуществлении полномочий на

государственную регистрацию актов гражданского состояния в Столбищенском сельском

поселении» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. Главы – Председателя Совета

Столбищенского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                    И.Ю. Романова

СОВЕТ СТОЛБИЩЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422624 с.Столбище,

ул. Советская, д.103

тел:  8(84378)4-12-91

e-mail:stolb.la@tatar.ru

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

СТОЛБИЩЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

 422624 Столбище авылы,

Совет урамы, 103 нчы йорт,

тел:  8(84378)4-12-91

e-mail:stolb.la@tatar.ru

http://laishevo.tatarstan.ru/

Приложение

                                                                                   к решению Совета

Столбищенского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан

от «06» октября 2023 № 216

Внесение изменений и дополнений в решение Совета Столбищенского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 29 декабря 2007 года № 130

«О Положении об осуществлении полномочий на государственную регистрацию актов

гражданского состояния в Столбищенском сельском поселении Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан»

1) Абзац 3 пункта 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:

-фонд создается путем реорганизации государственного учреждения - Пенсионного фонда

Российской Федерации с одновременным присоединением к нему Фонда социального

страхования Российской Федерации.